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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription : 18012071 CNE : J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Introduction à l’Economie Validé S1 2018/19

Microéconomie (I) Validé S1 2018/19

Comptabilité générale (I) Validé S1 2018/19

Management I Acquis par Compensation S1 2018/19

Statistique descriptive Validé S1 2018/19

Analyse mathématique Validé S1 2018/19

Langue et Terminologie Economique I Validé S1 2018/19

Résultat d'admission session 1 : 12.64/20 Validé

Fait à RABAT, le 10 Février 2021

Le Doyen

Semestre 1 Economie et gestion

10.00/20

11.00/20

16.00/20

5.00/20

16.00/20

14.00/20

16.50/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=914d2f11
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 2

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription : 18012071 CNE : J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Macroéconomie Validé S1 2018/19

Microéconomie (II) Validé S1 2018/19

Comptabilitégénérale (II) Validé S1 2018/19

Management II Validé après Rattrapage S2 2018/19

Probabilités Validé S1 2018/19

Algèbre et Mathématiques financières Validé S1 2018/19

Algèbre S1 2018/19

Mathématiques financières S1 2018/19

Langue et Terminologie Economique II Validé S1 2018/19

Résultat d'admission session 2 : 13.93/20 Validé après Rattrapage

Fait à RABAT, le 10 Février 2021

Le Doyen

Semestre 2 Economie et gestion

14.50/20

18.00/20

12.00/20

10.00/20

18.50/20

10.00/20

10.00/20

10.00/20

14.50/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=435e7dc5
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription : 18012071 CNE : J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Economie monétaire et financière (I) Validé S1 2019/20

Problèmes économiques et sociaux Validé S1 2019/20

Comptabilité analytique Validé S1 2019/20

Marketing de Base Validé S1 2019/20

Echantillonnage et estimation Validé S1 2019/20

Introduction à l’étude du Droit Validé S1 2019/20

Résultat d'admission session 1 : 12.75/20 Validé

Fait à RABAT, le 10 Février 2021

Le Doyen

Semestre 3 Economie et Gestion

13.00/20

13.00/20

15.00/20

13.50/20

10.00/20

12.00/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=88b797f0
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription : 18012071 CNE : J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Economie monétaire et financière (II) Validé S1 2019/20

Finances Publiques Validé S1 2019/20

Analyse Financière Validé S1 2019/20

Comptabilité des sociétés Validé S1 2019/20

Informatique de Gestion Validé S1 2019/20

Droit commercial et des sociétés Validé S1 2019/20

Résultat d'admission session 1 : 13.92/20 Validé

Fait à RABAT, le 10 Février 2021

Le Doyen

Semestre 4 Economie et gestion

12.00/20

15.00/20

13.50/20

15.00/20

15.00/20

13.00/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=a7987b99
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيداصتقلإا و ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ ةيعامتجلإا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 2

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription : 18012071 CNE : J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

COMPTABILITE APPROFONDIE Validé S1 2020/21

Fiscalité de l’entreprise et Droit des affaires Validé après Rattrapage S2 2020/21

Fiscalite de l'entreprise S2 2020/21

Droit des affaires S2 2020/21

Politique financière a court terme Validé après Rattrapage S2 2020/21

Finance de marché Validé S1 2020/21

Management stratégique Acquis par Comp après Ratt S2 2020/21

Recherche opérationnelle Validé après Rattrapage S2 2020/21

Résultat d'admission session 2 : 12.38/20 Validé après Rattrapage

Fait à RABAT, le 13 Août 2021

Le Doyen

Semestre 5 Gestion Finance Comptabilité

13.00/20

11.50/20

13.00/20

10.00/20

17.50/20

14.30/20

6.00/20

12.00/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=54e6ef13
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيداصتقلإا و ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ ةيعامتجلإا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 2

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription : 18012071 CNE : J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Audit comptable et financier Validé S1 2020/21

Contrôle de gestion Validé S1 2020/21

Fiscalité II Validé après Rattrapage S2 2020/21

Politique financière a moyen et long terme Acquis par Comp après Ratt S2 2020/21

Projet Tutoré Validé S1 2020/21

Résultat d'admission session 2 : 12.15/20 Validé après Rattrapage

Fait à RABAT, le 04 Septembre 2021

Le Doyen

Semestre 6 Gestion Finance Comptabilité

16.00/20

10.00/20

10.00/20

8.89/20

14.00/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=8454fbb2


