



المملكة المغربية جامعة محمد الخامس بالرباط كلية العلوم القانونية و الإقتصادية و الإجتماعية الرباط أكدال مصلحة الشؤون الطلابية

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session 1

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription: 18012071 CNE: J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en Semestre 1 Economie et gestion

a obtenu les notes suivantes :

	Note/Barèm	e Résultat	Session	Pts jury
Introduction à l'Economie	10.00/20	Validé	S1 2018/19	
Microéconomie (I)	11.00/20	Validé	S1 2018/19	
Comptabilité générale (I)	16.00/20	Validé	S1 2018/19	
Management I	5.00/20	Acquis par Compensation	S1 2018/19	
Statistique descriptive	16.00/20	Validé	S1 2018/19	
Analyse mathématique	14.00/20	Validé	S1 2018/19	
Langue et Terminologie Economique I	16.50/20	Validé	S1 2018/19	

Résultat d'admission session 1 : 12.64/20 Validé



Fait à RABAT, le 10 Février 2021





المملكة المغربية جامعة محمد الخامس بالرباط كلية العلوم القانونية و الإقتصادية و الإجتماعية الرباط أكدال مصلحة الشؤون الطلابية

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session 2

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription: 18012071 CNE: J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en Semestre 2 Economie et gestion

a obtenu les notes suivantes :

	Note/Barèm	e Résultat	Session	Pts jury
Macroéconomie	14.50/20	Validé	S1 2018/19	
Microéconomie (II)	18.00/20	Validé	S1 2018/19	
Comptabilitégénérale (II)	12.00/20	Validé	S1 2018/19	
Management II	10.00/20	Validé après Rattrapage	S2 2018/19	
Probabilités	18.50/20	Validé	S1 2018/19	
Algèbre et Mathématiques financières	10.00/20	Validé	S1 2018/19	
Algèbre	10.00/20		S1 2018/19	
Mathématiques financières	10.00/20		S1 2018/19	
Langue et Terminologie Economique II	14.50/20	Validé	S1 2018/19	

Résultat d'admission session 2 : 13.93/20 Validé après Rattrapage



Fait à RABAT, le 10 Février 2021





المملكة المغربية جامعة محمد الخامس بالرباط كلية العلوم القانونية و الإقتصادية و الإجتماعية الرباط أكدال مصلحة الشؤون الطلابية

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session 1

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription: 18012071 CNE: J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en Semestre 3 Economie et Gestion

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat	Session	Pts jury
13.00/20 Validé	S1 2019/20	
13.00/20 Validé	S1 2019/20	
15.00/20 Validé	S1 2019/20	
13.50/20 Validé	S1 2019/20	
10.00/20 Validé	S1 2019/20	
12.00/20 Validé	S1 2019/20	
	13.00/20 Validé 13.00/20 Validé 15.00/20 Validé 13.50/20 Validé 10.00/20 Validé	13.00/20 Validé S1 2019/20 13.00/20 Validé S1 2019/20 15.00/20 Validé S1 2019/20 13.50/20 Validé S1 2019/20 10.00/20 Validé S1 2019/20

Résultat d'admission session 1 : 12.75/20 Validé



Fait à RABAT, le 10 Février 2021





المملكة المغربية جامعة محمد الخامس بالرباط كلية العلوم القانونية و الإقتصادية و الإجتماعية الرباط أكدال مصلحة الشؤون الطلابية

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session 1

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription: 18012071 CNE: J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en Semestre 4 Economie et gestion

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat	Session	Pts jury
12.00/20 Validé	S1 2019/20	
15.00/20 Validé	S1 2019/20	
13.50/20 Validé	S1 2019/20	
15.00/20 Validé	S1 2019/20	
15.00/20 Validé	S1 2019/20	
13.00/20 Validé	S1 2019/20	
	12.00/20 Validé 15.00/20 Validé 13.50/20 Validé 15.00/20 Validé 15.00/20 Validé	12.00/20 Validé S1 2019/20 15.00/20 Validé S1 2019/20 13.50/20 Validé S1 2019/20 15.00/20 Validé S1 2019/20 15.00/20 Validé S1 2019/20

Résultat d'admission session 1 : 13.92/20 Validé



Fait à RABAT, le 10 Février 2021





المملكة المغربية جامعة محمد الخامس بالرباط كلية العلوم القانونية و الإقتصادية و الإجتماعية أكدال مصلحة الشؤون الطلابية

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session 2

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription: 18012071 CNE: J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en Semestre 5 Gestion Finance Comptabilité

a obtenu les notes suivantes :

	Note/Barème	e Résultat	Session	Pts jury
COMPTABILITE APPROFONDIE	13.00/20	Validé	S1 2020/21	
Fiscalité de l'entreprise et Droit des affaires	11.50/20	Validé après Rattrapage	S2 2020/21	
Fiscalite de l'entreprise	13.00/20		S2 2020/21	
Droit des affaires	10.00/20		S2 2020/21	
Politique financière a court terme	17.50/20	Validé après Rattrapage	S2 2020/21	
Finance de marché	14.30/20	Validé	S1 2020/21	
Management stratégique	6.00/20	Acquis par Comp après Ratt	S2 2020/21	
Recherche opérationnelle	12.00/20	Validé après Rattrapage	S2 2020/21	

Résultat d'admission session 2 : 12.38/20 Validé après Rattrapage



Fait à RABAT, le 13 Août 2021





المملكة المغربية جامعة محمد الخامس بالرباط كلية العلوم القانونية و الإقتصادية و الإجتماعية أكدال مصلحة الشؤون الطلابية

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session 2

L'étudiante : OUSLIMANE NISRINE

Numéro d'inscription: 18012071 CNE: J137215718

Née le : 07 janvier 2001 à : KHEMISSET

inscrite en Semestre 6 Gestion Finance Comptabilité

a obtenu les notes suivantes :

	Note/Barèm	e Résultat	Session	Pts jury
Audit comptable et financier	16.00/20	Validé	S1 2020/21	
Contrôle de gestion	10.00/20	Validé	S1 2020/21	
Fiscalité II	10.00/20	Validé après Rattrapage	S2 2020/21	
Politique financière a moyen et long terme	8.89/20	Acquis par Comp après Ratt	S2 2020/21	
Projet Tutoré	14.00/20	Validé	S1 2020/21	

Résultat d'admission session 2 : 12.15/20 Validé après Rattrapage



Fait à RABAT, le 04 Septembre 2021